СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 апреля   2019г.                                                                          №26/111
	с.Перхляй

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения № 22/92от 27.12.2018 года «О бюджете  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения     № 22/92  от 27.12.2018 года «О бюджете  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района  на 2019 год»  следующие изменения:
1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
 « 1.Утвердить бюджет Перхляйского сельского поселения (далее местный бюджет) на 2019 год по доходам в сумме 4174,2 тыс. руб. и расходам в сумме 4174,2 тыс. руб.».
1.2. Приложение  4 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.3. Приложение  5 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4. Приложение  6 изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
3. Администрации Перхляйского сельского поселения в течении одного месяца после вступления в силу настоящего решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим решением.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Перхляйского
сельского поселения						Е.Н.Польдяева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

22 апреля

2019

г.

№

26/111

с.Перхляй

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения № 22/92от 27.12.2018 года «О

бюджете  Перхляйского сельского поселения Рузаевского

муниципального района

на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет

депутатов Перхляйс

кого сельского поселения Рузаевского муниципального

района Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения

№ 22/92  от 27.12.2018 года «О бюджете  Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального ра

йона  на 2019 год»  следующие изменения:

1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

« 1.Утвердить бюджет Перхляйского сельского поселения (далее местный

б

юджет) на 2019 год по доходам в сумме

4174,2

тыс. руб. и расходам в сумме

4174,2

тыс. руб.».

1.2. Приложение  4 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к

настоящему решению.

1.3. Приложение  5 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к

нас

тоящему решению.

1.4. Приложение  6 изложить в новой редакции согласно приложению №3 к

настоящему решению.

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е         от   22 апреля      2019 г.                                                                            № 26/111     с.Перхляй     О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов  Перхляйского сельского поселения № 22/92от 27.12.2018 года «О  бюджете  Перхляйского сельского поселения Рузаевского  муниципального района    на 2019 год»                                                                                                                                                                                                      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Совет  депутатов Перхляйс кого сельского поселения Рузаевского муниципального  района Р Е Ш И Л:     1. Внести в Решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения      № 22/92  от 27.12.2018 года «О бюджете  Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального ра йона  на 2019 год»  следующие изменения:                                                                                                        1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:     « 1.Утвердить бюджет Перхляйского сельского поселения (далее местный  б юджет) на 2019 год по доходам в сумме  4174,2  тыс. руб. и расходам в сумме  4174,2  тыс. руб.».   1.2. Приложение  4 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к  настоящему решению.   1.3. Приложение  5 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к  нас тоящему решению.   1.4. Приложение  6 изложить в новой редакции согласно приложению №3 к  настоящему решению.